平成 28年５月 10日

各 位

会 社 名 株式会社ジャパンディスプレイ

代 表 者 名 代表取締役社長 有 賀 修 二

（コード番号：6740 東証一部）

問 合 せ 先 執行役員

ﾁｰﾌﾌｨﾅﾝｼｬﾙｵﾌｨｻｰ
吉田 惠一

（TEL. 03-6732-8100）

平成28年３月期の業績見通し及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社では、平成28年３月期（平成27年４月１日～平成28年３月31日）の連結業績見通しに関し、これまで売

上高及び営業利益についての見通しをお知らせしておりましたが、決算作業の進捗に伴い、これまで未公表で

あった経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益の見通しにつき算定可能となりましたので、未定として

おりました配当予想と合わせ下記の通りお知らせいたします。

なお、当社の平成28年３月期の決算発表および平成29年３月期第１四半期の業績予想の発表は、５月12日を

予定しています。

記

１．平成 28 年３月期通期連結業績見通しについて（平成 27 年４月１日～平成 28 年３月 31 日）

２．配当予想修正について

当社は、株主への利益還元を重要な経営課題の一つとして認識しております。当連結会計年度（平成 28 年

３月期）は、フリーキャッシュ・フローの改善により配当を行う方針でありましたが、当期純損失となったこ

とや第４四半期における想定以上の業績の悪化などを勘案し、誠に遺憾ながら無配とさせていただきます。

 年間配当金（円）
 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  未定 未定

今 回 修 正 予 想  ０ ０

当 期 実 績 ０

前 期 実 績
（平成 28 年３月期） ０ ０ ０

以上

 連 結 売 上 高 連 結 営 業 利 益 連 結 経 常 利 益
親会社株主に帰属

す る 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り
連結当期純利益

前回発表予想（Ａ） 百万円
1,003,000

百万円
22,000

百万円
‐

百万円
‐

円
‐

今回修正予想（Ｂ） 989,115 16,710 △12,934 △31,840 △52.94

増 減 額（Ｂ－Ａ） △13,885 △5,290 ‐ ‐ ‐

増 減 率（ ％ ） △1.4％ △24.0％ ‐ ‐ ‐

（参考）前期連結実績
（平成 27 年３月期） 769,304 5,147 1,864 △12,270 △20.42